- 1 -

关于举办《新冠背景下 HR 突围之道》公益
培训的通知

各有关单位：

为帮助企业 HR 做好疫情期间的人力资源相关工作，重庆市

企业联合会（企业家协会）联合两江新区社会保障局共同举办《新

冠背景下 HR 突围之道》公益培训，欢迎各企业积极报名参加。

本次培训技术支持由浪潮集团提供。现将具体事宜通知如下：

一、培训时间

2020 年 6 月 4 日（周四）下午 14:30—16:30。

二、培训方式

受新冠肺炎疫情影响，本次培训采取网络直播方式。

三、培训对象

企事业单位负责人、人力资源管理部门相关人员

四、培训主题及内容

（一）培训主题：新冠背景下 HR 突围之道；

（二）培训内容：

1．新冠肺炎疫情给 HR 带来的三大挑战；

- 2 -

2．新冠背景下 HR 的四大机遇；

3．新冠背景下 HR 的五项突围之道。

六、相关事项

（一）请各单位组织人员积极参训，扫描下方二维码报名，

提交报名表即为报名成功。若有疑难问题需解答，请在报名中“疑

难问题”一栏中填写。

联系人：左春茂 17783827068

（二）参与直播方式：扫描下方二维码进入直播间。

若参与直播有技术方面问题，请咨询浪潮集团。

联系人：陈茂双 15310479037

二〇二〇年五月二十八日